
    令和3年10月吉日

お客様各位

　　　　株式会社 ドクターフェリス　　

         代表取締役社長　内藤　博一

石鹸価格変更のお知らせ

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度クラロンソープをリニューアルすることになりました。

　リニューアルにあたり現行品より品質と安定性を高める為に、原料の

見直しや改良を重ねて参りました。また製造工場の変更も致しました。

　永年に渡り値上げをせずに販売しておりましたが、昨今のコロナ禍の影

響もあり原料価格等の高騰がありました為、誠に申し訳ございませんが販

売価格の変更をさせて頂きます。

　お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、現行品が無くなり次第随時切り

替えさせて頂きます。

　価格は下記の通りになります。

つきましては、何卒ご理解を頂きたくお願い申し上げます。

また、今後とも宜しくお願い申し上げます。
　

    敬具

　　　　記

　　　現在　　1,000円（税抜き）

　　　変更後  1,200円（税抜き）

          以上


	Sheet1

